
CPL-CMLG

I PROSo jJoso A /20 )J

I FLS t;q
I -

CÂMARA MUNICIPAL DE LAGOA GRANDE ~OjM~-.J.~.a-..u::1~'1YV.~~
CNPJ: 01.612.627/0001-66
Av. IOde Maio, s/n, Centro,

Lagoa Grande do Maranhão - MA

EXTRATO DO CONTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 010906/2021.
PARTES: CÂMARA MUNICIPAL DE LAGOA GRANDE DO MARANHÂO, pessoa
jurídica de direito público, situada na Av. 1° de Maio, s/n, Centro, Lagoa Grande do
Maranhão - MA, inscrita no CNPJ sob o nO01.612.627/0001-66, e a empresa T N
Silveira Oliveira - ME, situada na Tv. Frederico Leda nO1827, Cohab I, Bacabal - MA,
inscrita no CNPJ sob o n? 34.054.088/0001-46. OBJETO: Prestação de serviços de
assessoria e consultoria contínua, junto aos setores do legislativo, para atender as
necessidades da Câmara Municipal de Lagoa Grande do Maranhão - MA, conforme
especificações dos serviços contidos no Processo de Dispensa n° 012/2021, BASE
LEGAL: Lei n° 8.666/93, na forma do art. 24, Inciso II, da referida Lei e suas alterações
posteriores e Decreto Federal n° 9.412, de 18 de junho de 2018, VALOR GLOBAL: R$
16.520,00 (dezesseis mil quinhentos e vinte reais), VIGÊNCIA: de 09 de Junho de 2021
a 31 de Dezembro de 2021. ÓRGÃO 01 - Câmara Municipal; UNIDADE
ORÇAMENTÁRIA: 0101 - Câmara Municipal; PROJETO/ATIVIDADE: 2.001 -
Manutenção e Func. das Atividades Administrativas Funcionamento dos Serviços de
Apoio a Câmara; CLASSIFICAÇÃO ECONÔMICA: 3.3.90.39.00 - Outros Servo de
Tere. Pessoa Jurídica. SIGNATÁRIO: Sr. Tiago Natanael Silveira Oliveira, portador do
RG nO479834209/SSP-SP e do CPF n? 040.498.193-33, pela CONTRATADA e o Sr.
José Vilemar Soares de Sousa, portador do RG n° 22853582002-3-GEJUSPC/MA e
CPF n° 637.490.333-15, pela CONTRATANTE. FORO: Comarca de Lago da Pedra -
MA. Data da assinatura 09 de Junho de 2021.


